

Dodatečná informace č. 1 veřejné zakázky

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce nespádajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)

Název zakázky:

„Plynová kotelna ZŠ Za Nádražím v Českém Krumlově“

1. Identifikační údaje o veřejném zadavateli.

Město Český Krumlov

Se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

Zastoupená: Mgr. Dalibor Carda, starosta města

IČ: 00245836

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 151 zákona:

Osigeno s.r.o.

Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice

Office: Jesenická 1772/65, 787 01 Šumperk

IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746

Zapsán v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 51144

statutární orgán: Ing. Tomáš Rýc - jednatel

(dále jen **administrátor**)

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky.

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce.

Stručný popis veřejné zakázky:

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy podle § 9 zákona mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je provedení prací při realizaci změny způsobu vytápění a stavební úpravy s tím spojené.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

45000000-7 - Stavební práce

45214200-2 - Stavební úpravy školních budov

45310000-3 - Elektroinstalační práce

45331000-6 - Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace

65210000-8 - Rozvod plynu

45321000-3 - Tepelné izolace

45331110-0 - Instalace a montáž kotlů

3. Dodatečná informace veřejné zakázky.

Veřejný zadavatel zveřejňuje v souladu s ust. § 49 zákona dodatečnou informaci k předmětné veřejné zakázce.

Původní znění dotazů ze dne 25.5.2015 a odpovědi:

Dotaz č. 1:

S odvoláním na zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, příloha č. 4 – Návrh smlouvy o dílo Vás žádám o **poskytnutí dodatečné informace** :

Dotaz : v návrhu smlouvy je uvedeno

- 7.12 Zhotoviteli bude uhrazena dohodnutá cena díla nejvýše do částky odpovídající 90 % dohodnuté ceny díla dle odst. 6.1. této Smlouvy. Zbývající část ve výši 10 % dohodnuté ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazena objednatelem zhotoviteli samostatně podle níže uvedených podmínek.
- 7.13. Část zádržného ve výši 5 % z dohodnuté ceny díla dle odst. 6.1. této Smlouvy bude uhrazena objednatelem zhotoviteli bez zbytečného odkladu na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla, tj. po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

a uvolnění 2. části zádržného ve výši 5 % z dohodnuté ceny díla již není v návrhu smlouvy nijak upraveno, přičemž je zhotovitel povinen poskytnout k zajištění nároků objednatele týkajících se zodpovědností za vady a záruky za dílo bankovní záruku. Bude tedy po poskytnutí bankovní záruky uvolněna 2. část zádržného ve výši 5 % a v jakém termínu bude uvolněna ?

Odpověď:

V textu smlouvy o dílo bylo nedopatřením vypuštěno následující ustanovení: *„Zbývající část zádržného ve výši 5 % z dohodnuté ceny díla dle odst. 6.1 této Smlouvy, která slouží jako záruka za řádné plnění záručních podmínek, bude uhrazena objednatelem zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co zhotovitel předloží objednateli bankovní záruku, která bude splňovat podmínky uvedené dále.“*

Toto ustanovení se vkládá do smlouvy jako bod č. 7.14. Ostatní body čl. 7. zůstávají v platnosti, jejich označení se upraví s ohledem na nově vložený bod 7.14. tak, že stávající bod 7.14. se změní na bod 7.15. a ostatní body budou následovat v původním pořadí s tím, že budou označeny vzrůstající číselnou řadou. Upravený návrh smlouvy o dílo s doplněným ustanovením je přílohou č. 1 této dodatečné informace. Uchazeči vloží do svých nabídek tento upravený návrh smlouvy o dílo.

Dotaz č. 2:

S odvoláním na zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, příloha č. 2 – Seznam realizovaných staveb, Vás žádám o poskytnutí dodatečné informace :

Dotaz : v příloze č. 2. 1. Seznam realizovaných staveb je uvedeno

Úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena:

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu stavebních prací poskytovaných v posledních 5 letech od lhůty pro podání nabídek, uvede a zároveň doloží osvědčení, že realizoval alespoň 3 stavební práce, jejichž předmětem bylo provádění staveb nebo jejich změn, v rozsahu min. 2.000.000,- Kč bez DPH za každou z těchto stavebních prací, přičemž minimálně 1 z těchto referenčních zakázek bude obsahovat předmět plnění na realizaci kotelny II. kategorie s výkonem nad 500 kW.

V zadávací dokumentaci čl. 7.4. je uvedeno :

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu stavebních prací

poskytovaných v

posledních **5 letech** od lhůty pro podání nabídek, uvede a **zároveň doloží osvědčení**, že realizoval alespoň **3 stavební práce**, jejichž předmětem bylo provádění staveb nebo jejich změn, v rozsahu min. 1,8

mil. Kč bez DPH za každou z těchto stavebních prací, přičemž minimálně **1 z těchto referenčních zakázek** bude obsahovat předmět plnění na realizaci kotelny II. kategorie s výkonem nad 500 kW. Který rozsah je požadován ?

Odpověď:

Požadován je rozsah uvedený v Zadávací dokumentaci, tedy 1,8 mil. Kč bez DPH za každou z těchto zakázek. Příloha č. 2.1 je pouze vzorem pro uchazeče a platné jsou podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci. Uchazeči mohou přílohu upravit.

Další informace

Zadavatel dále uvádí, že vyřezaný materiál stávající výměňkové stanice (myšlen je kovový odpad - potrubí, výměníky, ventily, rozvaděče apod.) je vedena jako součást budovy školy, nemá samostatné inventární číslo, tudíž vyřezaný šrot bude likvidovat dodavatelská firma plynové kotelny a utržený zisk za šrot by uchazeči měli rozpustit - zohlednit v nabídkové ceně zakázky.

Vzhledem k výše uvedeným úpravám Zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek následovně:

Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídek končí dne **4.6.2015 v 11.00 hod.**

Nedílnou součástí této dodatečné informace jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Upravený Návrh smlouvy o dílo

Zpracovala:

Ing. Lucie Vykrutová, Osigeno s.r.o.

V Českém Krumlově dne 26.5.2015

.....
Mgr. Dalibor Carda
starosta obce